CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LẠI

               Kính gửi:   -  Ban giám hiệu Trường Đại học Ngoại thương

                                 - Phòng Quản lý đào tạo

Tôi tên:…………………..​ Ngày sinh:​

Mã số sinh viên:………​  …..Lớp:……………………….

Chuyên ngành:……………………….Khóa:……….Số ĐT liên hệ:…………

Tôi được Nhà trường cho nghỉ học tạm thời theo Quyết định số:……ngày………từ
thời gian………………đến……………vì lý do:……….. ​​

Nay tôi làm đơn này xin được trở lại học tập tại trường từ………………………….

Tôi xin trân trọng cảm ơn.

                                                                      Hà nội, ngày     tháng     năm  20

                                                                                Người làm đơn

Lưu ý: Sinh viên photo “Quyết định cho phép nghỉ học tạm thời” kèm theo đơn
này.

​